АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«24» августа 2015 года                                                                                       № 23

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 кв. м общей площади жилья
по сельскому поселению «село Ковран»
на 2 квартал 2015 года

В соответствии с приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 14 февраля 2012 г. № 50 "Об утверждении Методики определения средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения в сельской местности на территории муниципальных районов в Камчатском крае. используемой при расчете размера социальных выплат на строительство (приобретение) жилого помещения гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, проживающим и работающим на селе либо изъявившим желание переехать на постоянное место жительства в сельскую местность и работать там"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. м общей площади жилья по сельскому поселению «село Ковран» на 2 квартал 2015 года в размере 11551,00  рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «село Ковран»                                                   В.И. Бей